04/24
KORATHERM AQUAPANEL B / B-ER
KORALUX LINEAR MAX B / B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B / B-ER
KOUPELNOVÁ TĚLESA S TEPLOVZDUŠNOU JEDNOTKOU
34 Technické změny vyhrazeny
Nový závod KORADO, a.s. je svým technologickým vybavením a organizační
strukturou nejmodernějším závodem na výrobu radiátorů v Evropě.

24 Technické změny vyhrazeny
Typ Objednací kód
Věšák pro KORALUX (KORATHERM AQUAPANEL) Z-D037
Typ D1 [mm] D2 [mm] b1 [mm] Objednací číslo
Sušák pro KORALUX 370 (KORATHERM AQUAPANEL) 370 222 78 Z-D033
Sušák pro KORALUX 518 (KORATHERM AQUAPANEL) 518 370 93 Z-D034
PŘÍSLUŠENSTVÍ
• jednoduchá montáž a demontáž
• vyrobeno z nerezové oceli
• maximální svislé zatížení věšáku je 50 N (do 5 kg)
• sada obsahuje Věšák - 1 ks
• jednoduchá montáž a demontáž
• vyrobeno z nerezové oceli
• volba délky sušáku D1 je závislá na délce otopného tělesa L
• maximální svislé zatížení sušáku je 50 N (do 5 kg)
• sada obsahuje Sušák– 1 ks
Věšák pro otopná tělesa KORATHERM
AQUAPANEL, KORALUX LINEAR MAX
a KORALUX LINEAR COMFORT
Sušák pro elektrické přímotopy
KORATHERM AQUAPANEL, KORALUX
LINEAR MAX a KORALUX LINEAR COMFORT
51
53
b1
D2 D2
D1 D1
25Technické změny vyhrazeny
KORALUX LINEAR MAX B
KORATHERM AQUAPANEL B
KORALUX LINEAR MAX B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B
KORATHERM AQUAPANEL B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B-ER
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód
K10ABE 1240.500 1240 500 K10A124050-00B10 17 712 Kč
K10ABE 1240.600 1240 600 K10A124060-00B10 17 980 Kč
K10ABE 1510.500 1510 500 K10A151050-00B10 18 446 Kč
K10ABE 1510.600 1510 600 K10A151060-00B10 18 768 Kč
K10ABE 1780.500 1780 500 K10A178050-00B10 19 419 Kč
K10ABE 1780.600 1780 600 K10A178060-00B10 19 794 Kč
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena
KLMEB 1220.450 1215 500 KLM-122050-00B10 14 877 Kč
KLMEB 1220.600 1215 600 KLM-122060-00B10 16 379 Kč
KLMEB 1500.450 1495 500 KLM-150050-00B10 15 498 Kč
KLMEB 1500.600 1495 600 KLM-150060-00B10 17 343 Kč
KLMEB 1820.450 1810 500 KLM-182050-00B10 16 267 Kč
KLMEB 1820.600 1810 600 KLM-182060-00B10 18 871 Kč
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód
KLTEB 1220.500 1220 500 KLT-122050-00B10 14 993 Kč
KLTEB 1220.600 1220 600 KLT-122060-00B10 15 520 Kč
KLTEB 1500.500 1500 500 KLT-150050-00B10 15 797 Kč
KLTEB 1500.600 1500 600 KLT-150060-00B10 16 536 Kč
KLTEB 1820.500 1820 500 KLT-182050-00B10 16 779 Kč
KLTEB 1820.600 1820 600 KLT-182060-00B10 17 590 Kč
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena
K10AB 1240.500 1240 500 K10A124050-00C10 15 421 Kč
K10AB 1240.600 1240 600 K10A124060-00C10 15 647 Kč
K10AB 1510.500 1510 500 K10A151050-00C10 16 058 Kč
K10AB 1510.600 1510 600 K10A151060-00C10 16 317 Kč
K10AB 1780.500 1780 500 K10A178050-00C10 16 932 Kč
K10AB 1780.600 1780 600 K10A178060-00C10 17 243 Kč
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena
KLMB 1220.500 1215 500 KLM-122050-00C10 12 363 Kč
KLMB 1220.600 1215 600 KLM-122060-00C10 13 786 Kč
KLMB 1500.500 1495 500 KLM-150050-00C10 12 879 Kč
KLMB 1500.600 1495 600 KLM-150060-00C10 14 620 Kč
KLMB 1820.500 1810 500 KLM-182050-00C10 13 495 Kč
KLMB 1820.600 1810 600 KLM-182060-00C10 15 987 Kč
Typové označení H [mm] L [mm] Objednací kód Cena
KLTB 1220.500 1220 500 KLT-122050-00C10 12 557 Kč
KLTB 1220.600 1220 600 KLT-122060-00C10 13 009 Kč
KLTB 1500.500 1500 500 KLT-150050-00C10 13 248 Kč
KLTB 1500.600 1500 600 KLT-150060-00C10 13 906 Kč
KLTB 1820.500 1820 500 KLT-182050-00C10 14 089 Kč
KLTB 1820.600 1820 600 KLT-182060-00C10 14 818 Kč
ÚDAJE PRO OBJEDNÁVKU
Schéma tvoření kódu
(přímotopná elektrická otopná tělesa B-ER)
Schéma tvoření kódu
(otopná tělesa B)
TTTTHHHLLL - 00BXYTTTTHHHLLL - 00CXY
kód barvy
kód barvy
přímotopné elektrické otopné
těleso s teplovzdušnou
jednotkou
otopné těleso s teplovzdušnou
jednotkou
jmenovité rozměry [cm]jmenovité rozměry [cm]
označení modeluoznačení modelu
26 Technické změny vyhrazeny
Uvedená informace vymezuje podmínky pro použití ocelových
otopných těles opatřených běžně prováděnou finální povrchovou
úpravou ve smyslu normy DIN 55 900 a definuje kritická místa,
prostory a prostředí omezující jejich použití. Firma KORADO, a.s.
doporučuje, aby dále uvedená doporučení byla respektována
v praxi a rozhodně budou brána v úvahu při řešení případných
reklamací.
MOŽNOSTI A MEZE POUŽITÍ
OCELOVÝCH OTOPNÝCH TĚLES
POVRCHOVĚ UPRAVENÝCH
VE SMYSLU NORMY  DIN 55 900
(stanovisko Státního výzkumného ústavu ochrany materiálu
Praha, 2001)
1. Požadavky kladené na povrchovou
úpravu otopných těles
1.1 Všeobecně
Požadavky na povrchovou úpravu otopných těles specifikuje
německá norma DIN 55 900 „Povrchové úpravy otopných těles.
Pojmy, požadavky, zkoušky. Materiály pro povrchovou úpravu.
Průmyslově prováděná povrchová úprava.“
Tato norma platí pro materiály používané k povrchové úpravě
otopných těles, jakož i pro průmyslově prováděnou povrchovou
úpravu otopných těles pro teplovodní vytápění a nízkotlaká parní
topení (teplota teplonosné látky až 120 °C).
Předmětem této normy není povrchová úprava otopných těles,
která se provozují s teplotou vyšší jak 120 °C anebo která jsou
určena pro prostory s agresivním nebo vlhkým ovzduším. Přitom
kuchyně, koupelny atd., jakož i místa mimo dosah rozstřiku sprch
a toalet se za prostory s agresivním nebo vlhkým ovzduším dle
výkladu výše uvedené normy nepovažují.
Norma DIN 55 900 je členěna do 2 částí. DIN 55 900-1 se zabývá
základní vrstvou barvy otopných těles, DIN 55 900-2 se zabývá
finálním povlakem povrchové úpravy otopných těles.
Norma specifikuje požadavky na nátěrové hmoty použitelné
k povrchové úpravě otopných těles a to jak na jejich fyzikálně-
mechanické vlastnosti (přilnavost, odolnost při úderu), tak
i na jejich korozní odolnost (odolnost vůči kondenzující vodě).
Norma ve svých všeobecných požadavcích požaduje, aby otopná
tělesa s konečným nátěrem byla vhodně chráněna při přepravě,
skladování, montáži a umožnila čištění povrchu běžnými čistícími
prostředky.
Je tedy základem pro stanovení jakosti kvality povrchu
otopných těles a dodržení všech zásad v ní obsažených,
je závazná jak pro výrobce, tak i pro uživatele
otopných těles. Nedodržení rozsahu platnosti normy
DIN 55 900 uživatelem se může stát příčinou pro zánik garancí ze